КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14.10.2024                                                                                                                      № 314-о

с. Ребриха

Об утверждении состава муниципальных

предметно-методических комиссий

муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году

      В целях подготовки к проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного

года и состав апелляционной комиссии муниципального этапа олимпиады по

каждому общеобразовательному предмету (приложение 1).

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по предметам (приложение №2).

3. Утвердить смету расходов на проведение муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по предметам (приложение №3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста ИМК

Комитета по образованию Мишину Н.И.

Председатель Комитета

по образованию

Е.А. Карпова

Мишина Н.И.,

8(38582)21546

Приложение 1

   Утверждено

                                                                                приказом Комитета по образованию

                                                                                Администрации Ребрихинского района

                                                                                Алтайского края № 314-о от 14.10.2024 г.

СОСТАВ

предметно-методических комиссий муниципального этапа олимпиады

Предмет ФИО Название ОО

Математика Рожкова Н.А. Клочковская ООШ филиал

МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Анцупова О.Н. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Биковец Т.П. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Калинина Н.А. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Тишкова Т.И. МКОУ«Зеленорощинская

СОШ»

Информатика и ИКТ:        Печегузов А.Н. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Шнайдер А.А. Зиминская СШ филиал МКОУ

Зеленорощинская СОШ»

Яшкова Н.В. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Бочарова М.А. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Сыркин И.Е. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Физика

Астрономия

Новикова И.В. МКОУ«Зеленорощинская

СОШ»

Мальцева И.В. Клочковская ООШ филиал

МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Печегузов А.Н. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Пасанова С.В. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Коваленко И.А. МКОУ «Беловская СОШ»

    Химия

Биология

Экология

Ковалева Т.В. МКОУ «Пановская СОШ»

Шабунина С.С. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Труненкова М.Ю. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Небользина М.А. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Юрина Е.В. Боровлянская ООШ филиал

МКОУ «Ребрихинская СОШ»

География,

Экономика

Бец Е.А. Подстепновская СШ филиал

МКОУ «Пановская СОШ»

Нагель В.П. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Иванова А.И. Шумилихинская СШ филиал

МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Иост Л.И. МКОУ Зеленорощинская

СОШ»

Кондрашкина С.В. Клочковская ООШ филиал

МКОУ «Ребрихинская СОШ»

История, обществознание

право

Гуляева Е.В. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Кроневальд А.А. МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

Нечунаев Д.А. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Жигулин В.И. Зиминская СШ филиал МКОУ

Зеленорощинская СОШ»

Трубникова О.В. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Русский язык,

 литература

Стародубова Е. В. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Цацура Е.В. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Хохрякова Н.И. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Тагиева Н.И. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Булавина Т.И. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Английский язык,

немецкий язык,

французский язык

Ежова А.И. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Захарова И.С. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Чуракова С.Н. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Тарасова Л.А. МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

Ясинская О.П. Шумилихинская СШ филиал

МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Физическая культура:

ОБЖ

Кочергин А.Д. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Коновалов В.Г. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Кошкин В.В. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Беляев С.А. МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

Кудряшов Е.А. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Искусство

МХК:

Каптюхина Е.Э. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Юдакова О.Ю. Клочковская ООШ филиал

МКОУ«Ребрихинская СОШ»

Брылева Л.А. МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

Вайцель Е.В. Подстепновская СШ филиал

МКОУ «Пановская СОШ»

Кудрина Н.В. Зиминская СШ

«Зеленорощинская СОШ»

Технология                     Рудометова Л.И. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Мысник А.Н. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Меркулова А.А. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Дойнеко М.Л. МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

Вайцель Е.В. Подстепновская СШ филиал

МКОУ «Пановская СОШ»

СОСТАВ

апелляционной комиссии муниципального этапа олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету

Предмет ФИО Название ОО

Математика Резепина Н.В. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Енина Т.Е. МКОУ «Пановская СОШ»

Сафенрайтер М.В. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Информатика и ИКТ:        Сыркин И.Е. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Дойнеко М.Л. МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

Дворядкин А.И. МКОУ «Пановская СОШ»

Физика

Астрономия

Нагих С.В. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Шнайдер А.А. Зиминская СШ филиал МКОУ

Зеленорощинская СОШ»

Кроневальд А.В. МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

    Химия

Биология

Экология

Бубенцова Т.Г.  МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Олейник Н.В. МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

Иванова А.И. Шумилихинская СШ филиал

МКОУ «Ребрихинская СОШ»

География,

Экономика

Беляев С.А. МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

Сергиенко Л.А. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Золотухина Н.Г. Воронихинская СШ филиал

МКОУ «Беловская СОШ»

История, обществознание

право

Маслова Е.А. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Кретова Е.Н. Георгиевская СШ филиал

МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Чепрасова А.А. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Русский язык,

 литература

Стародубцева Т. Г. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Золотухина Т.В. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Хохрякова С.А. МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

Английский язык,

немецкий язык,

французский язык

Дорофеева Н.П. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Чистоедова Н.А. МКОУ «Беловская СОШ»

Лескова Л.С. МКОУ «Пановская СОШ»

Физическая культура:

ОБЖ

Нечунаев А.Д. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Бакшаев Е.В. Боровлянская ООШ филиал

МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Ганштейн И.И. МКОУ «Беловская СОШ»

Искусство

МХК:

Русина Е.В. МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Меркулова А.А. МБОУ «Станционно-

Ребрихинская СОШ»

Питаленко В.А. МКОУ «Беловская СОШ»

Технология                     Тишкова Т.И. МКОУ «Зеленорощинская

СОШ»

Валтышев В.Е. Боровлянская ООШ филиал

МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Вайцель Е.В. Подстепновская СШ филиал

МКОУ «Пановская СОШ»

Приложение 2

  Утверждено

                                                                                приказом Комитета по образованию

                                                                                Администрации Ребрихинского района

                                                                                Алтайского края № 314-о от 14.10.2024 г.

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

1. Карпова Е.А.- председатель Комитета по образованию

2. Курьянова Е.Н. – ведущий специалист по общему образованию

3. Яшкова Н.В. – заведующий информационно-методическим кабинетом

4. Мишина Н.В.- методист по общеобразовательным предметам

5. Бочарова М.А. – методист по информатизации